
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 18 May, 2024, 10:48

Jak pomoci alkoholikovi, který nemá snahu ?
Vložil Kateřina - 30/11/2011 20:33
_____________________________________

Text smazán na žádost autora.

============================================================================

Re: Jak pomoci alkoholikovi, který nemá snahu ?
Vložil Liba - 01/12/2011 05:15
_____________________________________

Katko, strýc je už těžce závislý alkoholik, játra už jdou do kélu, fleky, žluté bělmo....měli byste využít
chvilky, kdy je střízlivý, což asi těžko najdete, ale zkuste to, řekněte mu, že mu na něm Vám záleží, že
se ničí, ...jestli nechce zkusit AA, tam by pochopil, co a jak je s alkoholismem, potkal někoho, kdo byl v
léčebně a ten mu řekne, že by ji přežil, že tam zase není tak zle, a strýc se možná rozhoupe, nastoupí
tam.Už je ve stadiu, kdy je skoro nesvéprávný, Musí pít, je to silnější než on, stydí se třeba požádat o
pomoc Vás.

============================================================================

Re: Jak pomoci alkoholikovi, který nemá snahu ?
Vložil Kateřina - 01/12/2011 10:36
_____________________________________

Text smazán na žádost autora.

============================================================================

Re: Jak pomoci alkoholikovi, který nemá snahu ?
Vložil Liba - 01/12/2011 11:14
_____________________________________

Jediná podmínka pro členství AA je-touha přestat pít!

============================================================================

 1 / 1


